
Uchwała Nr 108/125/2005 
Zarządu Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 9 listopada 2005 r. 
 

w sprawie : ogłoszenia przetargu na zbycie nieruchomości stanowiących własność 
Powiatu Szydłowieckiego 

 
Na podstawie art.38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U z 2004 r. Nr 261 poz.2603 z późn. zm.) oraz § 3, 6, 13  Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości  ( Dz. U z 2004 r. Nr 207 poz.2108 z późn. zm.)   
Zarząd Powiatu w Szydłowcu uchwala co następuje : 

 
§ 1

Zarząd Powiatu w Szydłowcu w związku z realizacją uchwały Nr XXIV/193/2005 Rady 
Powiatu w Szydłowcu z dnia 5 września  2005 r.  o g ł a s z a przetarg ustny nieograniczony 
na zbycie nieruchomości  położonych  w Szydłowcu przy ulicy Iłżeckiej  stanowiących 
własność Powiatu Szydłowieckiego zgodnie z KW Nr 835 , zabudowanych garażami, 
oznaczonych jako działki nr : 4383/5 o pow.0,0037 ha i  4383/6  o pow. 0,0037 ha. 
 

§ 2

1.Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
2.Treść ogłoszenia zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie jej w prasie 
lokalnej, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Szydłowcu, Urzędu
Miasta w Szydłowcu oraz na stronie internetowej www. szydlowiecpowiat.pl. 
 

§ 3

1. Przetarg przeprowadzi stała komisja przetargowa powołana Zarządzeniem Nr 24/2004 
Starosty Szydłowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. 
 
2.Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru  
i Nieruchomości. 

§ 4

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 
 

Członkowie Zarządu Powiatu :                                       Przewodniczący Zarządu Powiat 
1.Anna Łękawska ........................... 
2.Janina Bodo  ............................... 
3.Józef Czerwiak ........................... 
4.Marek Sadownik ......................... 


